
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    303    DEL     04/05/2018 

CENTRI ESTIVI ANNO 2018: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
DEL  PLESSO  SCOLASTICO  "CARPIGNOLA"  ATTRAVERSO  TRATTATIVA 
DIRETTA  SUL  MEPA.  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE.  CIG.  N. 
Z2B23330C6. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 222 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 303 del 04/05/2018 Pag. 1 di 6



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  6  e  n.  7  del  29/01/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2018-2020;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  15  del  30/01/2018, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2018/2020: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  propria  precedente  determinazione  dirigenziale  n.  103  del 
15/02/2018 con la quale si approvava la pubblicazione di un avviso pubblico esplorativo 
finalizzato alla presentazione di proposte progettuali per la realizzazione dei centri estivi 
durante l'estate 2018 da parte delle realtà del terzo settore;

RICHIAMATA  la  delibera  G.C.  n.  53  del  20/03/2018  recante:  “Approvazione 
progetti per la realizzazione dei Centri Estivi anno 2018”;

DATO ATTO che, come per gli anni precedenti, tra le spese organizzative a carico 
del Comune di Cattolica vi è anche l'intervento relativo al servizio di pulizia del plesso della  
Scuola primaria  “Carpignola”,  sede delle  attività  dei  Centri  Estivi  comunali  nel  periodo 
compreso tra il 18 giugno ed il 1° settembre 2018 ;

RITENUTO  pertanto  necessario  procedere  all'individuazione  di  una  ditta  a  cui 
affidare il servizio di pulizia del plesso scolastico sede di attività dei Centri Estivi per l'estate 
2018;

PREMESSO che l'art. 37, comma 1 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, stabilisce che le  
stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo degli strumenti di acquisto e di  
negoziazione,  anche  telematici,  previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di 
contenimento  della  spesa,  possono  procedere  direttamente  ed  autonomamente 
all'acquisizione  di  forniture  e  servizi  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro,  nonché 
attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione 
dalle centrali di committenza;

DATO ATTO che sul sito Intercent-ER non risultano attive attualmente convenzioni 
inerenti  all'oggetto della  presente procedura,  mentre sul  sito CONSIP risulta  attiva una 
Convenzione avente ad oggetto forniture parzialmente compatibili con quelle relative alla  
presente procedura ma che prevedono una durata minima degli ordinativi pari a mesi 36 
dalla data di emissione, quindi di fatto superiori alle esigenze di cui alla presente procedura 
di  approvigionamento  che  si  limita  a  circa  2  mesi  e  mezzo,  a  partire  dalla  settimana 
antecedente all'avvio del servizio, quindi a partire dalla seconda metà di giugno fino al 1°  
settembre 2018 (data di conclusione dello stesso);

VISTO  e  considerato  che,  in  assenza  di  apposita  convenzione  Consip,  l'art.  36, 
comma 6 del succitato D. Lgs. 50/2016, consente alle stazioni appaltanti di utilizzare il  
mercato elettronico delle  pubbliche amministrazioni messo a disposizione dal  Ministero 
dell'Economia e delle Finanze avvalendosi di CONSIP S.p.A;

DATO ATTO che a mezzo comunicato CONSIP in data 06/08/2016, nell'ambito 
del  MePA è  stata  istituita  la  possibilità  di  utilizzare  una  nuova  procedura  per  eseguire 

Pratica n. 222 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 303 del 04/05/2018 Pag. 2 di 6



l'affidamento, ovvero la trattativa diretta quale modalità di negoziazione prevista dal Codice 
degli  Appalti  Pubblici  (D.  Lgs.  50/2016)  che  consente,  all'interno  del  MePA,  di  poter 
negoziare  direttamente  con un unico  operatore  economico le  migliori  condizioni  delle 
offerte;

CONSIDERATO  che  il  ricorso  al  MePA  consente  l'accelerazione  e  la 
semplificazione delle procedure di acquisto;

VISTO che  l'art.  192  del  D.  Lgs  n.  267/2000  prescrive  l'adozione  di  preventiva 
determinazione a contrarre,  indicante  il  fine  che con il  contratto si  intende perseguire, 
l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali e le modalità di scelta 
del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche 
amministrazioni;

PRECISATO, pertanto, che ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs n. 267/2000:

- con l'esecuzione del contratto in essere si intende realizzare il seguente fine: assicurare la 
pulizia  ed igienizzazione dei  locali  e  degli  spazi  utilizzati  per lo  svolgimento dei  Centri 
Estivi anno 2018;

- il contratto ha per oggetto l'affidamento del servizio di pulizia dei locali situati presso  
l'immobile  “Scuola  primaria  Carpignola”,  con  sede  in  via  Primule,  5  Cattolica  e 
precisamente: n. 8 aule di didattica, n. 1 palestra, n. 1 corridoio, n. 3 bagni, spazio mensa;

-  le  clausole negoziali  essenziali  sono contenute  nel  documento “Condizioni  particolari  di  
contratto” allegato all'ordinativo effettuato sul MePA, di cui è depositata copia agli atti della 
presente determinazione;

- le modalità di scelta del contraente sono quelle dell'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36,  
comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016;

CONSIDERATO che  mediante  il  MEPA è  stata  individuata  la  ditta  fornitrice  e 
constatata online la disponibilità del servizio ed i relativi costi, da cui risulta un ordinativo  
in  bozza  per  l'importo  di  Euro  2.472,95 (IVA  esclusa),  oltre  agli  oneri  di  sicurezza 
quantificati in Euro 150,00 (IVA eslcusa) non soggetti a ribasso, importo che ne determina 
la base d'asta su cui applicare le modalità di definizione dell'offerta a corpo;

DATO ATTO che in data 17/04/2018 è stata avviata la procedura per la trattativa 
diretta sul MePA n. 441642 con un unico operatore, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a)  
del  D. Lgs.  n.  50/2016,  per l'affidamento della  fornitura del  materiale  tipografico per i  
Centri Estivi anno 2018, con la ditta “COOP134 – COOPERATIVA SOCIALE” con sede 
in via Portogallo, 2  - 47922 Rimini – P.IVA 01958530402;

CONSIDERATO  che  il  valore  dell'offerta  per  l'affidamento  della  fornitura  del 
materiale  tipografico  per  i  Centri  Estivi  2018,  proposto  dalla  ditta  “COOP134  – 
COOPERATIVA SOCIALE” risulta pari  ad  Euro 2.470,00, IVA ed oneri  di  sicurezza 
esclusi;

DATO ATTO che il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall'ANAC per la 
presente fornitura è il seguente: Z2B23330C6;

DATO ATTO infine che la ditta “COOP134 – COOPERATIVA SOCIALE” ha già 
presentato, ai sensi del comma 7 dell'art. 3 della Legge n. 136/2010, la relativa dichiarazione 

Pratica n. 222 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 303 del 04/05/2018 Pag. 3 di 6



di attivazione del conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, che  
risulta già depositata agli atti dell'ufficio Ragioneria;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) -  di  dare  atto  che  la  premessa  è  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

2) - di  approvare la  procedura di affidamento descritta  in premessa,  dando atto, ai  
sensi dell'art. 192 del D. Lgs n. 267/2000 che:

- l'oggetto del contratto è costituito dall'affidamento del servizio di pulizia dei locali 
situati presso l'immobile “Scuola primaria Carpignola”, con sede in via Primule, 5 
Cattolica,  plesso scolastico sede di attività dei Centri Estivi per l'estate 2018;

-  l'affidamento  del  servizio  in  oggetto  è  effettuata  mediante  la  modalità 
dell'affidamento  diretto,  ai  sensi  dell'art.  36,  comma 2,  lettera  a)  del  D.  Lgs  n. 
50/2016, mediante trattativa diretta tramite MePA con un unico operatore;

- ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D. Lgs n. 50/2016, la stipula del contratto è 
disposta tramite MePA e verrà generato automaticamente dalla piattaforma stessa;

3) - di affidare ed aggiudicare attraverso la procedura di acquisto della trattativa diretta 
n.  441642/MePA  del  17/04/2018  alla  ditta  “COOP134  –  COOPERATIVA 
SOCIALE” con sede in via Portogallo, 2  - 47922 Rimini – P.IVA 01958530402; 
l'affidamento  del  servizio  di  pulizia  dei  locali  situati  presso  l'immobile  “Scuola 
primaria Carpignola”, con sede in via Primule, 5 Cattolica

4) - di dare atto che , così come specificamente previsto nelle condizioni particolari di 
contratto  sopra  citate,  il  servizio  dovrà  essere  avviato  prima  della  partenza  dei 
Centri Estivi, quindi entro sabato 16 giugno 2018;

5) -  di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  Euro  3.196,40  farà  carico  sul  cap.  
2630.006 “Prestazioni di servizio per centri e corsi estivi” del Bilancio 2018 – Piano 
dei  Conti  Finanziario  e  codice  SIOPE  n.  1.03.02.13.002  “Servizi  di  pulizia  e  
lavanderia”;

6) - di dare atto che, relativamente al contratto in essere, conformemente a quanto 
previso dal comma 6 della Legge n. 136/2010 e dal D.L. n. 187/2010, il codice 
identificativo di gara (CIG), attribuito dall'ANAC per la presente affidamento è il 
seguente: Z2B23330C6;

Pratica n. 222 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 303 del 04/05/2018 Pag. 4 di 6



7) - di dare atto che la ditta affidataria ha già presentato, ai sensi del comma 7 dell'art.  
3 della Legge n. 136/2010, la relativa dichiarazione di attivazione del conto corrente 
dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, che risulta già depositata agli 
atti d'ufficio;

8) - di dare atto che alla data di redazione della presente determinazione dirigenziale, la 
ditta  affidataria  ha  la  propria  posizione  contributiva  regolare,  come  risulta  dal 
Documento  Unico  di  Regolarità  contributiva  (DURC),  depositato  agli  atti  della 
presente determinazione;

9) -  di  individuare  nella  persona  di:  Barbara  Bartolucci  –  Servizio  3.2  “Servizi 
Educativi e Politiche Giovanili - Ufficio Diritto allo Studio” la  responsabile del  
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Servizi Finanziari Ufficio Diritto Allo Studio

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  gg/mm/aaaa 
Firmato

Francesco Rinaldini
      

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Servizi Finanziari Ufficio Diritto Allo Studio

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  04/05/2018 
Firmato

Rinaldini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Pratica n. 222 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 303 del 04/05/2018 Pag. 5 di 6



Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 222 / 2018 Determinazione dirigenziale n. 303 del 04/05/2018 Pag. 6 di 6



Servizi di Pulizia degli Immobili aree interne ed esterne come
da condizioni particolari di contratto allegateNome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Numero Trattativa 441642
Centri Estivi 2018: servizio di pulizia plesso scolastico

"Carpignola"-Descrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
COMUNE DI CATTOLICA - SETTORE 3

00343840401
47841 Piazza Roosevelt 5 CATTOLICA (RN)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

FRANCESCO RINALDINI / RNLFNC52M07H294CPunto Ordinante
FRANCESCO RINALDINI / RNLFNC52M07H294C

COMUNE DI CATTOLICASoggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Servizi di Pulizia degli Immobili e di Disinfestazione
(SERVIZI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

COOP134 COOPERATIVA SOCIALEFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna Piazzale Roosevelt, 7 - 47841 Cattolica

Dati e Aliquote di Fatturazione UFFICIO SERVIZIO 3.2 "SERVIZI EDUCATIVI E
POLITICHE GIOVANILI"

Ulteriori note

Valore dell’offerta economica

Prezzo a corpo

Z2B23330C6

Non inserito

UF5EHE

17/04/2018 12:24

23/04/2018 18:00

18/06/2018 18:00

2472.95

30 GG Data Ricevimento Fattura

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta 150

Data Creazione Documento: 17/04/2018 12.24.24 Pagina 1 di 2



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1 SERVIZIO PREVALENTE
OGGETTO DELLA RDO Tecnico Nessuna regola

2 ACQUISTOTipo contratto Tecnico Lista di scelte

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
Condizioni particolari di Contratto
Servizio Pulizie Centri estivi doc.

pdf.p7m
Condizioni particolari di contratto

Valutazione costi della sicurezza
2018 [1].pdfDettaglio costi sicurezza

Nessun documento richiesto ai partecipanti

RICHIESTE AL FORNITORE

Data Creazione Documento: 17/04/2018 12.24.24 Pagina 2 di 2Data Creazione Documento: 17/04/2018 12.24.24 Pagina 2 di 2



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_10699787 Data richiesta 26/02/2018 Scadenza validità 26/06/2018

Denominazione/ragione sociale COOP134 COOPERATIVA SOCIALE

Codice fiscale 01958530402

Sede legale VIA PORTOGALLO, 2 47922 RIMINI (RN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Comune di Cattolica

Provincia di Rimini                                 P.IVA 00343840401
http://www.cattolica.net                        email:info@cattolica.net

PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

SETTORE 3
Servizio 3.2. “Servizi Educativi e Politiche Giovanili”

   Ufficio della Dirigenza

Documento con firma digitale Cattolica, 16 aprile 2018

OGGETTO:  Centri Estivi anno 2018: Condizioni particolari di contratto per l'affidamento del
   servizio di pulizie presso la Scuola Carpignola.

Con la presente si richiede la formulazione di un'offerta al prezzo più basso per il Servizio
di pulizie relativo ai Centri Estivi 2018 da eseguirsi con le seguenti modalità:

SCUOLA PRIMARIA CARPIGNOLA

Periodo di svolgimento del Servizio dei Centri Estivi comunali:  da lunedì 18 giugno a sabato 1°
settembre 2018
Giorni ed orari: dal lunedì al sabato a partire dalle ore 18.00 (dopo la chiusura delle attività)
Le pulizie dovranno essere avviate prima dell'avvio del  servizio,  quindi  entro sabato 16
giugno 2018.
Stabile/immobile: Scuola Primaria Carpignola – via Primule, 5 – 47841 CATTOLICA

Locali:
n. 8 aule di didattica
n. 1 aula per attività psicomotoria (palestra)
n. 1 corridoio
spazio mensa
n. 3 bagni
per un totale di 13 locali

Operazioni da eseguire con frequenza quotidiana:

1) pulizia pavimenti (spazzatura, lavaggio e disinfezione dei pavimenti). Si sottolinea che, con la
voce  pavimenti,  devono  intendersi  tutte  le  superfici  quali:  scale,  pianerottolo  ascensore  e,  in
generale, ogni superficie calpestabile;
2) pulizia bagni (il lavaggio e la disinfezione di tutti gli apparecchi igienico sanitari devono essere
effettuate con specifico prodotto germicida e deodorante);
3) pulizia ad umido dei banchi;
4) svuotamento cestini
Per quanto riguarda l'aula delle attività psico-motorie (palestra) corrispondente a mq.  66,99 ed il
corridoio corrispondente a mq. 406,50 è necessaria la sola pulizia e disinfezione del pavimento.

● Comune di Cattolica Settore 3 – Servizio 3.2. "Servizi Educativi e Politiche Giovanili" – Ufficio della Dirigenza – tel. 0541/966600

mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it
mailto:info@cattolica.net


Comune di Cattolica

Provincia di Rimini                                 P.IVA 00343840401
http://www.cattolica.net                        email:info@cattolica.net

PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

SETTORE 3
Servizio 3.2. “Servizi Educativi e Politiche Giovanili”

   Ufficio della Dirigenza

Carta igienica e salviette usa e getta verranno fornite dal Comune. Tutto il materiale di pulizia
dovrà essere fornito dalla ditta aggiudicataria. Sarà considerato motivo preferenziale l'utilizzo di
prodotti eco compatibili.

Base d'asta al ribasso: Euro 2.472,95 (IVA esclusa)
Oneri di sicurezza: Euro 150,00 (IVA esclusa)

Ai fini della corretta formulazione dell'offerta, si informa codesta ditta che:

 non sono ammesse offerte parziali o superiori alla base d'asta;
 il Comune di Cattolica si riserva di procedere all'aggiudicazione anche nel caso di un'unica

offerta valida;
 Responsabile del procedimento: d.ssa Barbara Bartolucci – Servizio 3.2 “Servizi Educativi

e Politiche Giovanili”;
 i pagamenti saranno effettuati entro 30 gg dalla ricezione della fattura, previa certificazione

di  regolare  esecuzione  da  parte  dell'Ufficio  “Servizi  Educativi  e  Politiche  Giovanili”  ed
accertamento della regolarità contributiva dell'affidatario;

 al fornitore spetta l'onere di dimostrare a questa PA l'assolvimento dell'imposta di bollo
(Risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n. 96/E del 16.12.13). Il fornitore potrà adempiere a
tale obbligo apponendo sul documento di accettazione una marca da bollo di Euro 16,00,
effettuando una scansione dello stesso e trasmettendolo in formato pdf ai seguenti indirizzi
mail: bartoluccibarbara@cattolica.net – costalorella@cattolica.net;

La Ditta fornitrice si obbliga nell'esecuzione del servizio al rispetto del Codice di Comportamento
dei  Dipendenti  Pubblici,  liberamente reperibile  e consultabile  sul  sito del Comune di  Cattolica,
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 29.01.2014 in conformità a quanto
disposto dal D.P.R. n. 62 del 16.04.2013, recante principi e obblighi la cui violazione costituisce
causa di risoluzione del rapporto contrattuale, così come stabilito dall'art. 2, comma 3 del citato
D.P.R.

La Ditta fornitrice si impegna, inoltre, a rispettare tutti i protocolli di legalità sottoscritti dal Comune
di  Cattolica,  con  la  consapevolezza  che  la  loro  mancata  osservanza  costituisce  causa  di
risoluzione del presente contratto.

La Ditta fornitrice si impegna, altresì, ad attestare ai sensi dell'art. 53, comma 16-ter del Decreto
Legislativo  n.  165/2001  di  non  aver  concluso  contratti  di  lavoro  subordinato  o  autonomo  e
comunque di non aver conferito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi o
negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni nei loro confronti per il triennio successivo alla
cessazione del rapporto

Ringraziando per la collaborazione si porgono cordiali saluti.

   Il Dirigente Settore 3
                Dott. Francesco Rinaldini 

         Documento informatico originale con firma digitale ai sensi dell'art. 20 
      del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

● Comune di Cattolica Settore 3 – Servizio 3.2. "Servizi Educativi e Politiche Giovanili" – Ufficio della Dirigenza – tel. 0541/966600

mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it
mailto:info@cattolica.net
mailto:costalorella@cattolica.net
mailto:bartoluccibarbara@cattolica.net


AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

Centri Estivi 2018: servizio di pulizia plesso scolastico
"Carpignola"-Descrizione

COMUNE DI CATTOLICANome Ente

Nome Ufficio SETTORE 3
Piazza Roosevelt 5

47841 CATTOLICA (RN)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante FRANCESCO RINALDINI / CF:RNLFNC52M07H294C

Non inserito

Z2B23330C6

441642

00343840401

0541966600 / 0541966793

UF5EHE

Firmatari del Contratto FRANCESCO RINALDINI / CF:RNLFNC52M07H294C

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA Impresa

Telefono / Fax

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

INPS: Matricola aziendale

COOP134 COOPERATIVA SOCIALERagione Sociale

VIA PORTOGALLO 2
47841 RIMINI (RN)Indirizzo Sede Legale

PEC@PEC.134.COOPPEC Registro Imprese

19/02/1996 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

14192889/06Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero

RN

91867959/49 / -

3211842249

Società Cooperativa

0541742555 / 0541358145

01958530402

01958530402

01958530402Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 20/04/2018 09.29.56 Pagina 1 di 3



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

COOPERATIVE SOCIALI / TERZIARIOCCNL applicato / Settore

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

SERVIZI

Nessun dato rilasciato.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

L'offerta è irrevocabile fino al

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta

ARMANDO BERLINIOfferta sottoscritta da

GARE@134.COOPEmail di contatto

18/06/2018 18:00

250239

Servizi di Pulizia degli Immobili e di DisinfestazioneBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria SERVIZI

Descrizione Oggetto di Fornitura Servizi di Pulizia degli Immobili e di Disinfestazione

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

SERVIZIO PREVALENTE OGGETTO DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 50,00 (Euro)

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 2.472,95 EURO)

2.470,00 EURO
150 (Euro)Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: 150 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna Piazzale Roosevelt, 7 - 47841 Cattolica

Dati e Aliquote di Fatturazione UFFICIO SERVIZIO 3.2 "SERVIZI EDUCATIVI E POLITICHE
GIOVANILI"

Data Creazione Documento di Offerta: 20/04/2018 09.29.56 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 20/04/2018 09.29.56 Pagina 3 di 3


	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

